
 

 

新規 

 
 

令和６年９月１７日 
 

各 位 
倉敷市観光客誘致協議会 

 

 

グルメガイド「倉敷食さんぽ」２０２５年版への掲載について（お願い） 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素より当協議会の事業につきまして格別のご理解とご高配を賜りまして、厚くお礼

申しあげます。 

 さて、当協議会では毎年、倉敷の「食」のＰＲのためにグルメガイド「倉敷食さんぽ」

を発行しておりますが、来年１月に２０２５年版を発行することといたしました。 

 つきましては、掲載いただける店舗を募集いたしますので、ご希望の方は別紙の申込

書に記載のうえ、ＦＡＸにてお申込みくださいますようお願い申しあげます。 

なお、期限は 令和６年９月３０日（月） とさせていただきますので、何卒よろしくお

願いいたします。 

敬具  

 

 

記 

 

１．グルメガイド「倉敷食さんぽ」２０２５年版 掲載募集要項 

  ※クーポン企画を廃止とさせていただきます 

新たに、倉敷市観光公式 LINE「倉敷ファンクラブ」協賛店を募集致します 

 

２．グルメガイド「倉敷食さんぽ」２０２５年版 新規掲載申込書 

 

 

以上 

 

■倉敷市観光客誘致協議会事務局 

 （公社）倉敷観光コンベンションビューロー 

ＴＥＬ ０８６－４２１－０２２４ 

ＦＡＸ ０８６－４２１－６０２４ 

担当：重野、井上、前岡 


